
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об утверждении перечня имущества, 

предлагаемого к передаче из 

собственности муниципального 

образования «Аксайский район» в 

муниципальную собственность 

муниципального образования «Аксайское 

городское поселение» 

 

Принято Собранием депутатов                                                   26.05.2022 года 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности 

муниципального образования «Аксайский район» в муниципальную 

собственность муниципального образования «Аксайское городское поселение»,  

Собрание депутатов Аксайского городского поселения,- 

РЕШАЕТ: 
 

1.  Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из 

собственности муниципального образования «Аксайский район» в 

муниципальную собственность муниципального образования «Аксайское 

городское поселение» согласно приложению к настоящему решению. 

2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Аксайского 

городского поселения gorod-aksay.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно 

действующую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, 

налогам, муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям 

Собрания депутатов Аксайского городского поселения (С.Г. Шалай). 

 

 

Председатель Собрания депутатов –  

Глава Аксайского городского поселения                                         А.Ю. Щербаков 
 

 

 

г. Аксай 

от 26.05.2022 г. 

№ 75



Приложение к решению  

Собрания депутатов  

Аксайского городского поселения  

от 26.05.2022 г. № 75 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 

имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Аксайский район» 

 в муниципальную собственность муниципального образования «Аксайское городское поселение» 

 

№ 

п/

п 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес местона- 

хождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование 

 имущества 

Адрес  

местонахождения 

 имущества 

Индивидуа- 

лизирующие 

характеристики 

имущества 

1.   Брусчатка Ростовская область, 

Аксайский район, 

г. Аксай,  

пр-кт Ленина, д. 16 

кадастровый номер 

61:02:0120117:2979, 

площадь 435,0 кв.м 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов –  

Глава Аксайского городского поселения                                                                                                                   А.Ю. Щербаков 

 


